Директору МБОУ ООШ №21

поселка Перевалка

Т.А. Липаридзе

от _____________________________

________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

	Заявление

Прошу Вас организовать для моего ребенка _______________________

__________________________________________________________________

ученика _____класса, дистанционную и консультативную форму обучения с___________ и по_________.

Обязуюсь обеспечить моему ребенку выход в Интернет и контроль за выполнением заданий при дистанционном обучении.

С уведомлением о введении особого режима работы школы и переходе на дистанционное обучение ознакомлен(на).

Ответственность за соблюдение норм безопасности, жизнь и здоровье ребенка беру на себя.

Дата_____________

подпись_____________ /_______________/

Расшифровка ФИО